Printed from www.cardi.se
BEAM GA20
Beam är en av våra mest populära skenspotlights.
Den är tillverkad i aluminium som kan fås med fyra
olika spridningsvinklar. GA-varianterna har en
adapter med integrerat driftdon som döljs helt i
skenan tack vare ny teknik för en mer slimmad look.
Beam går även att få med färgtemperatur 2700K och
4000K.
SDCM 2 IP20 Riktbar CRI>90
Material: Aluminium
Färg: Vit (RAL 9016) / Svart (RAL 9005) / Grå (Likn. RAL
9006 )
Systemeffekt: 14W
Armaturer per säkring:  B 16A = 50st / C 16A = 83st / C
10A = 50st / B 10A = 31st
Strömstyrka: 350mA
Färgtemperatur: 3000K B.BBL
Ljusflöde: 1300lm
Färgtolerans: SDCM 2
Färgåtergivningindex: CRI>90
Livslängd: 50 000h (L80)
Spridningsvinkel: 15° / 20° / 30° / 50°
Vridbar: 355°
Ställbar: 85°
Styrning: On/Off
Montage: 3-fasskena
Mått: Ø100mmx104mm
Printed from www.cardi.se
Artiklar (12 st) visar 1-12
Artikelnr Beskrivning Färg Systemeffekt Ljusflöde Styrning
SK110301531 BEAM GA20 930 15° VIT 350mA Vit (RAL 9016) 14W 1300lm On/Off
SK110301532 BEAM GA20 930 15° SVART
350mA
Svart (RAL 9005) 14W 1300lm On/Off
SK110301535 BEAM GA20 930 15° GRÅ 350mA Grå (Likn. RAL
9006)
14W 1300lm On/Off
SK110302031 BEAM GA20 930 20° VIT 350mA Vit (RAL 9016) 14W 1300lm On/Off
SK110302032 BEAM GA20 930 20° SVART
350mA
Svart (RAL 9005) 14W 1300lm On/Off
SK110302035 BEAM GA20 930 20° GRÅ 350mA Grå (Likn. RAL
9006)
14W 1300lm On/Off
SK110303031 BEAM GA20 930 30° VIT 350mA Vit (RAL 9016) 14W 1300lm On/Off
SK110303032 BEAM GA20 930 30° SVART
350mA
Svart (RAL 9005) 14W 1300lm On/Off
SK110303035 BEAM GA20 930 30° GRÅ 350mA Grå (Likn. RAL
9006)
14W 1300lm On/Off
SK110305031 BEAM GA20 930 50° VIT 350mA Vit (RAL 9016) 14W 1300lm On/Off
SK110305032 BEAM GA20 930 50° SVART
350mA
Svart (RAL 9005) 14W 1300lm On/Off
SK110305035 BEAM GA20 930 50° GRÅ 350mA Grå (Likn. RAL
9006)
14W 1300lm On/Off